
２０１７年 ４月 吉 日 

お取引先様各位 

パナック株式会社 

大阪営業所 

 

大阪営業所フロア移転のお知らせ 

拝啓 陽春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたび弊社大阪営業所は 4月 24日より、若杉センタービル８階より同ビル１４階

へ移転する運びとなりました。同ビル内での移転となりますので、電話番号・ＦＡＸ番号

等の変更はございません。 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でござい

ます。今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具 

 

 
 

記 

 

移転先 ： 〒５３０－０００４ 大阪市北区東天満２－９－１ 

若杉センタービル１４階 

電話番号 ：０６－６３５３－７０５１ (代) 

FAX番号 ：０６－６３５７－７３３３ 

※同ビル内の移転となりますので、電話番号・ＦＡＸ番号は変更ございません。 

 

業務開始日：２０１７年４月２４日（月）より 

 

※事務所移転作業の為、4月 21日 17:30以降～4月 23日の間は電話・FAXが

繋がりにくくなります。皆様には御迷惑をおかけ致しますが、何卒御理解の程

宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 
 

 


